
داخلی

پورت

داخلی

ظرفیتاولیهبدون خطوط شهریو

دیجیتال

حداکثرظرفیت خطوطشهری

حداکثرظرفیت خطوطداخلی

تلفن گویا

 8 

112 : 
232 : 

 : 

TDE600

TDA200
ظرفیت ۱۰ جای کارت

۱۹۲ خطشهری و داخلیپشتیبانی از حداکثر

پشتیبانی از۰تا

پشتیبانی از۰تا

خط شهری۱۲۸

خط داخلی ۱۲۸

برایبرنامهریزی ازطریقنرمافزاردارای پورت

برایارسالگزارشتماسدارای پورت
 

(SMDR) 
 USB 
RS232 

رديف مدل مشخصات فني  (  )قيمت ريال تصوير

1

2

3

4

5

6

ليست قيمت مصرف كننده

490.000.000
TDA100D

فروشگاه کارادید

لیست قیمت محصولات پاناسونیک

TDE100

TDE200

TDA600 ظرفیتاولیهبدون خطوط شهریوداخلی

حداکثرظرفیتخطوطشهری پورت

حداکثرظرفیتخطوطداخلی داخلی

تلفن گویا

 
640 : 
1280 : 

 : 

980.000.000

1.250.000.000

1.150.000.000

.SIP 

.VOIP 

 VOIP 
64 
64 
128 

65 25 

 
6 

وپروتکلپشتیبانی کاملاز

پورتخطشهریقابلیت پشتیبانیحداکثر
پورتخطداخلی قابلیت پشتیبانیحداکثر

پورتداخلیقابلیت پشتیبانیحداکثر

دارای اسلاتقرارگیریکارت

 نفرکاربر تاایدهآلبرای

.SIP 

.VOIP 

.SIP 

.VOIP 

 VOIP 
640 

1120 
128 

 100 1000تا

 VOIP 
128 
128 

128 
11 

100 50 

و پروتکل

پورت خط شهری

پورت خط داخلی

پورت داخلی

نفر کاربر

 وپروتکلپشتیبانیکاملاز

پورتخطشهریقابلیت پشتیبانیحداکثر

پورتخطداخلی قابلیت پشتیبانیحداکثر

پورتداخلیقابلیت پشتیبانیحداکثر

 اسلاتقرارگیریکارتدارای

نفرکاربرتاایده آلبرای

پشتیبانی کاملاز

قابلیت پشتیبانیحداکثر

قابلیت پشتیبانیحداکثر

قابلیت پشتیبانیحداکثر

ایده آل برای

2.850.000.000

1.750.000.000

جهت دانلودلیست

قیمت بهکانال

تلگرام مراجعه

فرمایید 

WWW.KARADID.COM
66342947
66764069

09126965979
09123467103
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13 KX-TDA100

ظرفیت اولیه : 3 خط شهری ، 8 خط داخلی

آنالوگ یا هایبرید و یک کانال تلفن گویا

حداکثر ظرفیت خطوط شهری : 8 پورت
حداکثر ظرفیت خطوط داخلی : 24 داخلی دو

کانال تلفن گویا کالر آیدی

رديف مدل مشخصات فني قيمت ) ريال ( تصوير

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

KX-TES824

KX-TEA308
پشتیبانی از ۳ خط شهری و ۸ خط داخلی

دارای اپراتور گویا به صورت پیش فرض

غیر قابل ارتقا

KX-HTS32
سانترال تحت شبکه

ظرفیت پیش فرض :6 سیپ ترانک و 24 داخلی سیپ

4 کانال دیزا و صندوق صوتی با ظرفیت ضبط پیغام 120 دقیقه ای
4 خط شهری آنالوگ و 8 داخلی آنالوگ )قابل ارتقا به 8 خط شهری و 24 داخلی آنالوگ(

240.000.000

CALL

155.000.000

ظرفیت اولیه : 6 خط شهری و 16داخلی آنالوگ و 4 داخلی دیجیتال

KX-NS520 حداکثر ظرفیت خطوط شهری : 190 پورت به همراه 3 کابین
حداکثر ظرفیت خطوط داخلی : 292 داخلی

دوکانال تلفن گویای هوشمند به صورت پیش فرض

صف انتظار

صندوق صوتی ، مرکز تماس ، ویپ

 KX-NS500 380.000.000

درگاه ورودی برای نصب کارت شهری و ارتقاء خطوط شهری
پشتیبانی از برنامه ی همسازن ساز رایانه با تلفن

پشتیبانی ازپروتکل سیپ

پشتیبانی از کالرآیدی

قابلیت نصب موزیک جانبی

قابلیت نصب پیج خارجی

KX-NS520 360.000.000

KX-NS1000 780.000.000

ظرفیت اولیه : 2 خط شهری

حداکثر ظرفیت خطوط شهری : 256 پورت شهری
حداکثر ظرفیت خطوط داخلی : 640 پورت داخلی

تلفن گویای هوشمند به همراه صف انتظار

صندوق صوتی ، مرکز تماس ، ویپ

KX-TDE620
ظرفیت نهایی: تعداد 640 خط شهری و 1120 خط داخلی

قابلیت نصب باکس صندوق صوتی به صورت جداگانه

قابلیت پشتیبانی از تمامی تلفن ها

ظرفیت اولیه : بدون خطوط شهری و داخلی

حداکثر ظرفیت خطوط شهری : 96 پورت
حداکثر ظرفیت خطوط داخلی : 192 داخلی

تلفن گویا

KX-TDA620

450.000.000

1.750.000.000

1.350.000.000

قابلیت استفاده با باتری پشتیبان

پورت USB برای اتصال به کامپیوتر و برنامه ریزی هوشمند

پورت اتصال به شبکه

قابلیت نصب موزیک جانبی

KX-NS700 
ظرفیت اولیه : بدون خط شهری و 4 داخلی آنالوگ و 2 داخلی دیجیتال

KX-NS720 حداکثر ظرفیت خطوط شهری : 210 پورت به همراه 3 کابین
)حداکثر ظرفیت خطوط شهری آنالوگ: 48 خط (

حداکثر ظرفیت خطوط داخلی : 288 داخلی
تلفن گویای هوشمند به همراه صف انتظار

صندوق صوتی ، مرکز تماس ، ویپ

580.000.000

KX-DT1232 
قابلیت پشتیبانی از دستگاه فکس

دستگاه مرکز تلفن )سانترال( کم ظرفیت

قابلیت توسعه دارد

ظرفیت اولیه خطوط دارد

85.000.000
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رديف مدل مشخصات

فني

قيمت ) ريال ( تصوير

18

19

20

21

22

23

24

25

26

15.000.000

Caller ID Card کارت کالر آی دی
پشتیبانی از 3 خط شهری آنالوگ

TES824 , TEM824 : قابل نصب بر روی سانترال های

28.000.000KX-TE82491
DISA Card کارت افزایش 1 کاناله تلفن گویا ) دیزا (
TES824 , TEM824 : قابل نصب بر روی سانترال های

KX-TE82461 کارت آیفون درب بازکن 4 پورت

KX- و KX-TES824 قابلیت نصب بر روی مرکزتلفن مدل

TEM824

50.000.000

KX-TES824 قابلیت نصب بر روی مرکز تلفن مدل

 قابلیت پشتیبانی از 3 خط شهری و 8 خط داخلی
TEM824 به TES824 کارت تبدیل 

 با اضافه کردن این کارت به سانترال TES824 ظرفیت دستگاه از 3 خط شهری و 8
خط داخلی به 6 خط شهری و 16 خط داخلی افزایش پیدا می کند.

 دارای ۳ پورت ورود خطوط آنالوگ
TE قابلیت اتصال به سری 

 دارای جک اتصال و پیچ مخصوص

KX-TE82483 85.000.000

کارت داخلی 8 پورت آنالوگ به همراه 2 پورت شهری آنالوگ ورودی

بدون کالر آی دی

قابلیت نصب کالر آی دی

TES824 , TEM824 : قابل نصب بر روی سانترال هایKX-TE82480
73.000.000

KX-TDA0484

IP-GW 4 کارت 4 کانال ترانک تحت شبکه

جهت ارتباط بین دو دستگاه سانترال بر روی بستر شبکه

TDA 100/200/600 TDA : قابل نصب بر روی سانترال های
100D/100DBA/100DBP

CALL

KX-TE82494

KX-TDA0490
IP-GW 16 کارت ترانک تحت شبکه 16 کانال

TDA 100D/100DBA/100DBP : قابل نصب بر روی سانترال های
TDE 100/200/600 TDA 100/200/600 CALL

KX-TDA0470
IP-EXT16 کارت 16 پورت داخلی تحت شبکه سری NT

TDA 100/200/600 TDA 100D/100DBA/100DBP : قابل نصب بر روی سانترال های 180.000.000

KX-TDA0193
کارت نمایشگر شماره تماس گیرنده برای 8 خط شهری

KX-TDA0181 و KX-TDA0180 قابلیت نصب بر روی کارت شهری مدل 120.000.000
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رديف مدل مشخصات فني قيمت ) ريال ( تصوير

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

KX-TDA1180
CLCOT8 کارت شهری 8 پورت آنالوگ

دارای کالر آی دی

قابلیت نصب کارت 1186

PFT حداکثر ظرفیت با نصب کارت 1186 : 16 پورت آنالوگ 2 پورت
TDA 100D/100DBA/100DBP : قابل نصب بر روی سانترال های

88.000.000

KX-TDA1186
نوع کارت : خطوط شهری آنالوگ

تعداد پورت خطوط شهری : 8 پورت
 TDA 100D/100DBA/100DBP :سازگار با سانترال های

کالر آیدی : دارد
KX-TDA1180 ویژگی ها: قابلیت نصب بر روی کارت

48.000.000

MCSLC 24 کارت داخلی 24 پورت آنالوگ با کالر آی دی
)MW( قابلیت نشانگر پیغام در انتظار

TDA 100D/100DBA/100DBP : قابل نصب بر روی سانترال های PFT 2 پورت 185.000.000KX-TDA1178

KX-TDA1176

KX-TDE200.KX-TDE100.KX-TDA100D افزایش 16 خط داخلی بر روی مراکز سری

پشتیبانی از نمایشگر شماره به صورت پیش فرض

برای نصب بر روی مراکز سری KX-TDE کارت MEC نیاز میباشد 155.000.000

KX-TDA0190

OPB3 کارت آپشنال با قابلیت نصب 3 کارت فرعی
قابلیت نصب کارت تلفن گویا ، صندوق صوتی ، در بازکن و ...

TDA 100D/100DBA/100DBP TDE 100/200/600 TDA 100/200/600 : قابل نصب بر روی سانترال های
98.000.000

KX-TDA0191
MSG 4 کارت ) OPB3 ( کارت فرعی قابل نصب بر روی کارت آپشن

پخش پیغام تلفن گویا برای 4 تماس همزمان

TDA 100D/100DBA/100DBP TDE 100/200/600 TDA 100/200/600 : قابل نصب بر روی سانترال های 80.000.000

KX-TDA0172
DLC 16

DXDP کارت داخلی 16 پورت دیجیتال با قابلیت
TDA 100D/100DBA/100DBP TDE 100/200/600 TDA 100/200/600 : قابل نصب بر روی سانترال های

125.000.000

KX-TDA0170

DHLC8
کارت داخلی 8 پورت هایبرید

دارای قابلیت راه اندازی 16 داخلی دیجیتال و 8 داخلی آنالوگ بطور همزمان

PFT 2 پورت
TDE 100/200/600 TDA 100/200/600 : قابل نصب بر روی سانترال های

115.000.000

CSLC 16 کارت داخلی 16 پورت آنالوگ با کالر آی دی

PFT پورت 2
TDE 100/200/600 TDA 100/200/600KX-TDA0177 : قابل نصب بر روی سانترال های

140.000.000

KX-TDA0290 PRI 23 کارت خطوط دیجیتال 23 کانال
TDA 100D/100DBA/100DBP TDE 100/200/600 TDA 100/200/600 : قابل نصب بر روی سانترال های

145.000.000
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KX-T7730 تلفن هایبرید پاناسونیک مدل

گوشی هایبرید

صفحه نمایش 1 سطری

12 کلید قابل تعریف جهت دسترسی سریع
قابلیت نصب هدست با سیم پاناسونیک

دارای نمایشگر 2 سطری

speaker phone دارای
Redial دارای کلید

ساخت مالزی

KX-T7665 تلفن دیجیتال پاناسونیک مدل

گوشی دیجیتال

صفحه نمایش1 سطری

8 کلید قابل تعریف جهت دسترسی سریع

KX-DT543 تلفن دیجیتال پاناسونیک مدل

گوشی دیجیتال

صفحه نمایش 3 سطری با نور پس زمینه

24 کلید قابل تعریف جهت دسترسی سریع
قابلیت نصب هدست با سیم پاناسونیک

TS880MX تلفن رومیزی پاناسونیک

نمایشگر : سه سطری با قابلیت نمایش 16 کاراکتر در هر سطر

دفترچه تلفن : ذخیره سازی 100 شماره و نام مخاطبین

کلید های قابل برنامه ریزی : 10 کلید
کالر آیدی : دارد )50 شماره(

ابعاد : 93 × 172 × 220 میلی‌متر

رديف مدل مشخصات فني قيمت ) ريال ( تصوير

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

KX-T7730 80.000.000

8.000.000

Redial دارای کلید

دارای قابلیت کنترل صدا در 4 مرحله

ساخت مالزی

قابلیت اتصال به دیوار

قابلیت تنظیم زنگ تلفن در 3 مرحله

KX-TS500

KX-T7703 دارای نمایشگر 2 سطری

CALLER ID دارای حافظه

ساخت مالزی
9.800.000

17.000.000KX-T7705

KX-T7665 125.000.000

195.000.000KX-DT543

KX-TS880 22.000.000

KX-DT333
KX-DT333 تلفن دیجیتال پاناسونیک مدل

گوشی دیجیتال

صفحه نمایش 3 سطری

24 کلید قابل تعریف جهت دسترسی سریع
قابلیت نصب هدست با سیم پاناسونیک

KX-DT390 قابلیت نصب کنسول

198.000.000
KX-DT346

260.000.000

نمایشگر نورانی و 6 سطری

دارای 24 کلید قابل برنامه ریزی

Full Duplex بلندگوی شفاف

قابلیت تنظیم ارتفاع در 7 حالت

KX-TG3611 17.000.000

آنتن دهی مناسب

Night حالت

دفترچه تلفن 50 شماره ای

نور پس زمینه صفحه کلید
عملکرد مناسب باتری

CALLKX-TG3721
منشی تلفنی 18 دقیقه ای

قابلیت استفاده در صورت قطعی برق

10 ساعت شارژدهی مکالمه
نمایشگر باکیفیت و 1.8 اینچی

برخورداری از نور پس زمینه در صفحه کلید

KX-TG6811
23.000.000

آنتن دهی مناسب گوشی بیسیم

Night Mode دارای حالت

قابلیت استفاده در نبود برق

مسدود کردن تماس‌های مزاحم

15 ساعت شارژدهی مکالمه

KX-TG1611 14.000.000

شارژ باتری مناسب
سیستم آلارم پیشرفته

دفترچه تلفن 50 شماره ای

قابلیت اتصال به دیوار
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

KX-NS5170
DHLC 4 کارت داخلی 4 پورت هایبرید )4 داخلی هایبرید(

قابلیت راه اندازی 8 داخلی دیجیتال و 4 داخلی آنالوگ به طور همزمان

DXDP قابلیت

قابل نصب بر روی سانترال های :

NS500 , NS700

88.000.000

KX-NS5171 call
DXDP کارت داخلی 8 پورت دیجیتال با قابلیت DLC 8

قابل نصب بر روی سانترال های :

NS500 , NS700

DLC 16 کارت داخلی 16 پورت دیجیتال با قابلیت DXDP
: قابل نصب بر روی سانترال های

NS500 , NS700KX-NS5172 95.000.000

KX-NS5173
MCSLC 8 کارت داخلی 8 پورت آنالوگ با کالر آی دی قابلیت پخش پیغام در حال انتظار

قابل نصب بر روی سانترال های :

NS500 , NS700 78.000.000

KX-NS5174
MCSLC 16 کارت داخلی 16 پورت آنالوگ با کالر آی دی قابلیت پخش پیغام در حال انتظار

: قابل نصب بر روی سانترال های
NS500 , NS700 87.000.000


